
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Шахматовская основная общеобразовательная  школа»  

 
 

П Р И К А З 
 

30.08.2024г.  №  84 
 

О создании школьного штаба воспитательной работы школы 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках 

реализации проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями», в 

соответствии с Федеральным Законом №273-ФЗ от 29.12.2012г «Об 

образовании Российской Федерации» с изменениями от 02.07.2021г, Уставом 

МОБУ «Шахматовская ООШ», Законом РФ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, 

нормативно-правовыми актами РФ, регламентирующими деятельность 

детских общественных организаций в учреждениях образования. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР)  с 01.09.2025 года. 

 

2. Назначить руководителем штаба воспитательной работы советника 

директора по воспитательной работе Калинину Л.Н. 

 

3. Утвердить: 

3.1. Состав ШВР на 2024-2025учебный год (Приложение № 1);  

3.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

3.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год  

(Приложение № 3);  

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директора школы:           ____________   /Мерзликина Н.С./ 
 

 

 


		2025-05-12T12:37:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАХМАТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




